КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

ТЮХТЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2015                                         с.Тюхтет                                         № 1-1

Об избрании главы Тюхтетского сельсовета

        В соответствии со статьей 30  Регламента Тюхтетского сельского Совета

депутатов, статьями  14, 28  Устава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского

района Красноярского края  сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

        1. Утвердить протокол  № 2 заседания счетной комиссии   от 18.09.2015

«О результатах голосования по выборам главы Тюхтетского сельсовета».

        2. Считать избранным главой Тюхтетского сельсовета Крупенько

Геннадия Александровича, депутата по четырехмандатному избирательному

округу  № 2.

        3. Решение вступает в силу со дня принятия.

        Председательствующий сессии                                  В.В.Никитина

        Секретарь сессии                                                         И.А.Халимулина